
 

 
 

 
UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

 

Nr XXII/128/08 

z dnia 30 września  2008 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na sfinansowanie planowanego deficytu. 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 litera „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U.  z 2001 roku nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 82   i 

art. 83 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 249 poz. 2104 z 

późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miejska Wąsosza postanawia: 

 

 

§ 1  

 

Zaciągnąć pożyczkę w WFOŚiGW w Legnicy z przeznaczeniem na sfinansowanie 

planowanego deficytu z uwagi na realizację zadania inwestycyjnego  „Zakup samochodu do 

wywozu odpadów komunalnych” w kwocie 150.000,00 zł (słownie złotych: sto pięćdziesiąt 

tysięcy 00/100). 

1. Proponowane zabezpieczenie kredytu w formie weksla in blanco. 

2. Pożyczka zostanie spłacona z dochodów własnych gminy do 31 grudnia 2011 roku. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


